ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 2198 от «28» декабря 2016 г.

Принято на 77-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О внесении изменений в некоторые
муниципальные правовые акты,
утвержденные Псковской городской Думой

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Псковской городской Думе, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 20.03.2012 № 12 «Об утверждении персонального состава Комитетов и комиссии Псковской городской Думы пятого созыва» следующие изменения:
- исключить из состава Комитета по бюджету, налогам и финансовому контролю Псковской городской Думы и Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Псковской городской Думы Калинина Сергея Михайловича, депутата Псковской городской Думы.
2. Внести в Решение Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 158 «О регистрации депутатских фракций в Псковской городской Думе пятого созыва» следующие изменения:
- исключить из состава депутатов фракции «Единая Россия» в Псковской городской Думе Калинина Сергея Михайловича.
3. Внести в состав Градостроительного совета муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 12.05.2011 № 1744, следующие изменения:
- исключить из состава совета Калинина Сергея Михайловича, депутата Псковской городской Думы.
4. Внести в состав городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, утвержденный Постановлением Псковской городской Думы от 01.11.2005 № 507, следующие изменения:
- исключить из состава комиссии Калинина Сергея Михайловича, депутата Псковской городской Думы.
5. Внести в Решение Псковской городской Думы от 15.05.2009 № 790 «О персональном составе членов комиссии по землепользованию и застройке города Пскова от Псковской городской Думы» следующие изменения:
- исключить из состава комиссии Калинина Сергея Михайловича, депутата Псковской городской Думы.
6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
7. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова	И.Н.	Цецерский